г. Москва

Содержание: О проведении межвузовских спортивных соревнований «В Спорте

ФЕСТ 2017»

В целях реализации мероприятий Программы развития деятельности

студенческих объединений «Энергетике России - надежный кадровый потенциал»,

поддержанной Министерством образования и науки Российской Федерации в

рамках Конкурса программ развития деятельности студенческих объединений

образовательных организаций высшего образования, реализуемых в 201 7 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 20 октября по 15 декабря 201 7 года межвузовские спортивные

соревнования «В Спорте ФЕСТ 2017» (далее Турнир).

2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов), совместно с

Общественным спортивным движением «Вспорте», организовать проведение

Турнира на территории одного из спортивных комплексов г.Москвы.

3. Начальнику управления социальной и воспитательной работы А.М. Федотову:

3 .1 Обеспечить разработку Положения о Турнире, концепцию и сценарный план

финальных соревнований Турнира.

3 .2 Обеспечить подготовку и изготовление полиграфической, наградной и

сувенирной продукции для проведения Турнира.
3 .3 Подготовить предложения по кадровому и медицинскому обеспечению

Турнира.

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирование

мероприятий по программе Турнира из средств, предусмотренных для реализации

Программы развития деятельности студенческих объединений «НИУ «МЭИ».

5. Управлению общественных связей (Е.Н Семенова) обеспечить освещение

соревнований Турнира в средствах массовой информации и на Портале МЭИ.

6. Рекомендовать Профкому студентов (В.А. Власов) и Объединенному

студенческому совету (Л.А. Мареев) организовать участие обучающихся НИУ

«МЭИ» в проведении Турнира.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Первый проректор-проректор

по учебной работе, исполняющий

обязанности ректора

\

Т.А. Степанова

1